

تبریک سال نو و یک خبر خوب

همراهان عزیز

از شما ممنونیم که در این مدت علیرغم کاستی هایی که در سایت بود، به ما سر می زدید. مقالات را مطالعه می کردید، محصولات جدید را جویا می شدید و بعضا خرید می کردید.

در طی این مدت به این نتیجه رسیدیم که مدل کسب و کارمان مشکلاتی را از جامعه مرتفع می کند. خریدار و فروشنده می توانند با **فروشگاه** **فروشگاه** **فروشگاه** **فروشگاه** **فروشگاه** **فروشگاه** نسبت به خرید و فروش کالای مورد نظر اقدام کنند بدون اینکه یکدیگر را ببینند و یا مسیرهای طولانی سفر کنند.

همراهی شما به ما انگیزه داد که جدی تر و حرفه ای تر کار را دنبال کنیم. یکسالی که گذشت واقعا برای ما خیلی آموزنده بود. از این رو برآن شدیم که بازار مجازی عمده فروشی ایران را کاملا حرفه ای و متناسب با نیاز شما کاربران گرامی، طراحی کنیم. حدود ۷۰ درصد این پروژه تاکنون انجام شده است و انشالله ۳۰ درصد مابقی بزودی به اتمام رسیده و سایت جدید بخواست خدا رونمایی خواهد شد.

سایت جدید بسیار کاربرپسند بوده و تامین کنندگان براحتی می توانند فروشگاه های خودشان را در آن ایجاد کنند و یا خریداران براحتی می توانند با تامین کنندگان بر سر قیمت محصولات چانه زنی کنند و سفارش دهند.

البته ادعا نمی کنیم که اشکالات و نواقصی وجود نداشته

باشد ولی بسیار امیدواریم که نظر شما را جلب کند. چون شما برایمان اهمیت دارید و از این رو تلاش می کنیم سایت را متناسب با نیازهای شما عزیزان پیاده سازی کنیم.

مانند قدیمها که هر کسی در بازار حجره ای داشت، در این سایت هر تامین کننده ای برای خودش حجره ای داشته و محصولاتش را عرضه می کند و لذا محلی خواهد شد برای کسب درآمد پایدار و امیدواریم شما را برای تدارک مکان های تجاری گرانقیمت بی نیاز کند که این خود به کاهش قیمت های فروش کمک می کند و قدرت خرید خریداران افزایش می یابد.

بنابراین اولاً می خواهیم که تا زمان رونمایی از سایت جدید هیچ محصول جدیدی در آن درج نکنید و ثانیاً بعد از رونمایی، خادمان خودتان را همراهی کنید. انشالله استقبال شما به ما انگیزه ای دوچندان دهد.

در آخر، سال خوبی را برایتان آرزومندیم و از خدای متعال می خواهیم که همه شما همراهان عزیز را در صحت و سلامت کامل نگاه دارد.

خرید و فروش بی واسطه

خرید و فروش بی واسطه را کاملاً حس کنید!

تولیدکنندگان و خریداران عمده کالا! بی واسطه با یکدیگر در ارتباط باشید

اگر تامین کننده هستید از این پس می توانید پس از ثبت نام و ایجاد فروشگاه، شماره تماس خود را در ذیل توضیحات هر محصولی درج نمایید. بدین طریق شما کاملاً رایگان محصولات خود را برند سازی، بازاریابی و فروش خواهید کرد. در صورت تمایل به همکاری، [□□□□](#) را مطالعه نمایید

و اگر خریدار عمده هستید می توانید با شماره داده شده در ذیل هر محصول که مربوط به فروشنده آن محصول است تماس بگیرید و یا از قسمت " سوال دارم " در زیر هر محصول، سوال و ابهام خود را مطرح نمایید. طبیعی است که فروشنده آن محصول بزودی پاسخ شما را می دهد.

استفاده از خدمات سایت هم کاملاً اختیاری است. منظور از خدمات سایت، ضمانت سلامت معامله می باشد. این ضمانت ۳٪ برای فروشنده هزینه دارد.

خریدار می تواند محصول مورد نظر خود را در سایت، بعد از توافق با فروشنده سفارش دهد و مبلغ خود را پرداخت نماید و فروشنده هم بعد از تحویل سفارش، مبلغ خود را با کسر ۳٪ کارمزد سایت دریافت نماید. این خدمت بطور کلی اختیاری است.

[ای تی مارکت](#)

[عسل طبیعی یک مایع شیرین](#)

عسل طبیعی یک مایع شیرین

عسل طبیعی یک مایع شیرین ساخته شده توسط زنبور عسل با استفاده از شهد از گل است.

اعتقاد بر این است که مصرف [عسل طبیعی](#) برای کمک به آلرژی فصلی موثر است.

مزایای بهداشتی از مصرف عسل در متون یونانی، رومی و متون اسلامی ثبت شده است و کیفیت های شفا بخش عسل را فیلسوفان و دانشمندان دوران باستان، مانند ارسطو متذکر شده اند.

عسل دارای سطوح بالایی از مونوساکاریدها، گلوکز و فروکتوز می باشد حاوی حدود ۷۰ تا ۸۰ درصد قند است که طعم شیرین عسل طبیعی را مواد معدنی و آب بقیه ترکیب آن را تشکیل می دهند.

عسل همچنین دارای خواص ضد عفونی کننده و ضد باکتری است.

در علم مدرن، ما موفق به پیدا کردن مزایای مفید از عسل در درمان زخم های مزمن شده ایم.

با این حال، باید توجه داشت که بسیاری از ادعاهای سلامت عسل هنوز هم نیاز به مطالعات علمی دقیق دارد.

خواص دارویی عسل طبیعی

عسل واقعا یک هدیه شفا بخش از طبیعت، و سرشار از خواص دارویی است.

در حالت طبیعی خود، عسل دارای آب بسیار کم است، اما [عسل طبیعی](#) رطوبت در معرض هوا را جذب میکند.

این ویژگی باعث می شود عسل برای پوست خشک بسیار مفید باشد و با جذب رطوبت مشکل خشکی پوست را حل میکند

همچنین به سرعت بخشیدن به زمان بهبود زخم کمک می کند.

حتما بخوانید عسل طبیعی به عنوان شیرین کننده

یکی از مولفه های مخصوص حیاتی در عسل طبیعی، گلوکز اکسیداز،

آنزیمی که تولید پراکسید هیدروژن است.

تحقیقات نشان می دهد که این ویژگی یکی از دلایل اصلی عسل طبیعی برای مواردی مانند ضد باکتری بودن و قابلیت ترمیم زخم است.

تولید پراکسید هیدروژن تنها یکی از راه های قابل توجه است که عسل طبیعی برای کشتن باکتری ها و بهبود زخم کمک می کند .

اگر چه عسل طبیعی با رنگ تیره حاوی آنتی اکسیدان بیشتری است اما [عسل طبیعی](#) با رنگ روشن تر نیز منبع آنتی اکسیدان است.

آنتی اکسیدان ها نقطه مقابل رادیکال های آزاد هستند که همین ویژگی به تسریع بهبود زخم ها و بافت های آسیب دیده کمک می کند و همچنین این خاصیت عسل طبیعی به جوان و درخشان تر بودن پوست کمک میکند.

نیروگاه های تغذیه ای

عسل همچنین یک منبع تغذیه ای، حاوی گلوکز، فروکتوز، مواد معدنی متعدد از جمله کلسیم، آهن، مس، فسفات، کلر، سدیم، منیزیم، منگنز و پتاسیم است.

ویتامین ها در عسل عبارتند از B6، نیاسین، ریبوفلاوین، تیامین، اسید پانتوتنیک و تعدادی از اسیدهای آمینه است.

آن را نیز بسیار اسیدی، با PH بین ۳٫۲ و ۴٫۵ میدانند. این خاصیت باعث جلوگیری از رشد باکتری است.

فروش موفق

فروش موفق

فروش موفق در صورتی تحقق پیدا می کند که بتوان با متد های روز پیشرفت و به آنها عمل کرد.

چند راه کار برای فروش بهتر

• شناخت نیاز های مشتری

یک فروشنده خوب ابتدا باید به نیاز های مشتری خود توجه کند و با توجه به نیاز های مشتری محصول خود را ارائه دهد.

• کسب اطلاعات در مورد هدف مشتری از خرید محصول شما

کسب اطلاعات در مورد هدف مشتری از خرید محصول شما می تواند به شما کمک کند تا بهتر بتوانید مشتری را قانع کنید که محصول شما هدف های او را تحقق می بخشد.

حتما بخوانید استراتژی های فروش عمده

• از مشتری سوال بپرسید

پرسیدن سوالات بیشتر از مشتری های خود باعث کسب اطلاعات از آنها می شود . همچنین باعث اعتماد مشتری به شما می شود.

چون مشتری احساس می کند که نیاز هایش برایتان مهم است.

• گوش دادن به حرف های مشتری

یکی دیگر از راه کار های فروش با دقت گوش دادن به صحبت های مشتری و نکته برداشتن از حرف هایش است.

سامانه [عمده فروشی ایران ای تی مارکت](#)

فروش عمده
etmarket.ir

فروش موفق

[فروش عمده](#) انواع کالاها در سامانه [عمده فروشی](#) ایران
[خرید عمده](#) و [پخش عمده](#) در سامانه عمده فروشی ایران

روغن کنجد و نقش آن در بهداشت

روغن کنجد و نقش آن در بهداشت

روغن کنجد و نقش آن در بهداشت از مهم ترین مزایای [روغن کنجد](#) به شمار می آید.

بهداشت مو

روغن کنجد به طور سنتی برای بهبود سلامت مو استفاده شده است.
روغن کنجد به تیره کردن رنگ مو و از بین بردن ریزش مو کمک می کند.

سلامت پوست

روغن کنجد غنی از روی است، که یکی از مواد معدنی مهم در بدن برای پوست شما است.

بهداشت قلب

روغن کنجد شامل طیف گسترده ای از اسیدهای چرب اشباع نشده، از جمله sesamol و sesamin است، که می تواند سیستم قلبی عروقی و سطح کلسترول را پایین نگه می دارد.

حتما بخوانید روغن کنجد و خواص پزشکی آن

رشد استخوان

بسیاری از مواد معدنی مهم از جمله مس، روی و کلسیم در [روغن کنجد](#) وجود دارد. این سه مواد معدنی جدایی ناپذیر به رشد استخوان در بدن کمک می کند، به این معنی که با حفظ سطح مناسبی از روغن کنجد در رژیم غذایی خود، شما می توانید به افزایش نرخ رشد و توسعه استخوان، و همچنین سرعت بالا و هر درمان و یا رشد مجدد استخوان کمک کنید. همانطور که شما مسن ترمیشوید، روغن کنجد می تواند کمک به جلوگیری از پوکی استخوان و ضعف های مختلف دیگر مربوط به سن بالا کند.

اضطراب و افسردگی

یک اسید آمینه تیروزین است که در مقادیر نسبتا بالا در روغن کنجد یافت می شود. تیروزین به طور مستقیم به فعالیت سروتونین و می شود که این هورمون به احساس شادی فرد کمک میکند.

[فروش روغن کنجد](#) در سامانه [عمده فروشی](#) ایران

[خرید روغن کنجد](#) در سامانه [عمده فروشی](#) ایران

عسل طبیعی منبع ویتامین ها

عسل طبیعی منبع ویتامین ها

عسل طبیعی منبع ویتامین ها می باشد.

عسل طبیعی شامل انواع ویتامین ها و مواد معدنی است. نوع ویتامین و مواد معدنی و مقدار آنها در عسل طبیعی بستگی به نوع گل مورد استفاده برای پرورش زنبور عسل است. معمولا، عسل طبیعی شامل ویتامین C، کلسیم و آهن است.

حتما بخوانید عسل طبیعی و خواص درمانی آن

خواص ضد باکتری و ضد قارچ عسل طبیعی

این خواص ضد باکتری و ضد قارچ در عسل طبیعی اغلب به عنوان یک ضد عفونی کننده طبیعی در طب سنتی استفاده می شود.

عسل طبیعی شامل مواد افزودنی بیولوژیکی فعال است، که برای از بین بردن رادیکال های آزاد از بدن بسیار موثر است.

به عنوان یک نتیجه، ایمنی بدن ما در برابر بسیاری از شرایط، حتی آنهایی که به طور بالقوه کشنده است مانند سرطان یا بیماری قلبی بهبود یافته است.

عسل طبیعی دارای خواص ضد میکروبی است.

عسل طبیعی در ترویج هضم autolytic کمک میکند.

عسل طبیعی به فرایند درمان توسط تحریک بافت های زخم سرعت میبخشد.

عسل طبیعی در شروع فرایند درمان زخم خفته کمک می کند.

بازار **عمده فروشی** ایران

[فروش عسل طبیعی](#) در سامانه [عمده فروشی](#) ایران

[خرید عسل طبیعی](#) از سامانه [عمده فروشی](#) ایران

مرکز عمده فروشی جدید تهران کجاست؟

مرکز عمده فروشی تهران

یک مرکز جدید عمده فروشی، اخیراً در تهران افتتاح شده است که بسیاری از آن غافل و بی خبر هستند. این مرکز که خود بازار بزرگی را تشکیل می دهد از عمده فروشان بزرگی تشکیل شده است. این عمده فروشان اغلب خود تولیدکننده اند و در این بازار مستقیماً محصولات تولیدی خود را عرضه می کنند.

بخش های مختلف مرکز عمده فروشی تهران:

مرکز عمده فروشی پوشاک تهران

مرکز عمده فروشی مواد غذایی تهران

مرکز عمده فروشان انواع مواد بهداشتی و شوینده

و سایر عمده فروشان.

البته بعضی از این مراکز هنوز راه اندازی نشده است.

هر روز در این بازار تولیدکنندگان و عمده فروشان جدیدی، فروشگاه های دایر می کنند و خود مستقیماً با مشتریان در ارتباط هستند.

اگر شما تولیدکننده اید و یا واردکننده دست اول کالا می باشید

حتما این بازار را از دست ندهید. در این مرکز خرید، روزانه هزاران مشتری بالقوه از اجناس و کالاهای شما بازدید می کنند.

اگر در یکی از شهرهای ایران فروشگاهی دارید و به فکر تامین جنس برای آن هستید نیاز نیست به تهران سفر کنید. از همان محل کار خود می توانید با چند کلیک ساده به آدرس زیر مراجعه کنید و کالاهای مورد نظر خود را مشاهده کنید و یا اینکه هر چند وقت یکبار به آن سر بزنید. زیرا این بازار هر روز در حال کاملتر شدن می باشد. تولیدکنندگان جهت جذب مشتری با هم رقابت می کنند و این شما هستید که سود می کنید.

نحوه خرید از مرکز عمده فروشی تهران:

این مرکز بزرگ عمده فروشی در تهران کار شما را ساده کرده است. مثلا اگر شما خریدار باشید، محصول مورد نظر خود را در سامانه بازار مجازی عمده فروشی پیدا می کنید مبلغ آن را پرداخت می کنید سفارش شما ظرف مدت کوتاهی (حداکثر ۳ روز) بدست شما می رسد. آن را مشاهده و بررسی می کنید اگر مورد نظرتان بود که نظر مثبت خود را اعلام می کنید و کار تمام است و اگر نپسندیدید براحتمی می توانید مرجوع نمائید و مبلغ خود را دریافت نمائید.

این مرکز [www.ETmarket.ir](#) در سامانه آن قابل مشاهده می باشد. این نماد نشان دهنده اعتبار سامانه جدید راه اندازی شده است.

این مرکز جدید خرید و فروش عمده تهران منحصر به تهران نیست تمامی تولیدکنندگان از نقاط مختلف ایران می توانند در این مرکز غرفه یا فروشگاه مختص به محصولات خود اختصاص دهند.

پیشنهاد می کنم هر روز به این بازار سر بزنید، کالاهای جدید و قیمتها را ملاحظه کنید.

بازار مجازی عمده فروشی

ETmarket.ir

همکاری در خبرنامه

همکاری در خبرنامه

مدیریت ای تی مارکت قصد دارد تا از این پس مطالب جالب و خواندنی را برای کاربران سایت در قسمت خبرنامه منتشر نماید. بدین منظور کاربران عزیز می توانند جهت پربار شدن هرچه بیشتر، مطالب مرتبط با کارآفرینی، مدیریت سرمایه انسانی، بهترین راه های سرمایه گذاری و مطالبی از این دست را برای مدیریت ای تی مارکت ارسال کنند. بدیهی است بعد از تائید، مطالب با نام جمع آوری کننده مطلب منتشر می شود.

تغییر در قالب و قابلیت سایت

تغییر در قالب و قابلیت سایت

مدتها بود که مدیران ای تی مارکت، قصد راه اندازی سایتی با قابلیت هایی که لازمه عمده فروشی می باشد در سر داشتند. تا اینکه با بکارگیری طراحان ماهر، موفق به تغییرات اساسی در پوسته (قالب) سایت و همچنین قابلیت های آن شدند. از جمله قابلیت های جدید سایت می توان به موارد زیر اشاره کرده :

ارتباط پیامی بین خریدار و فروشنده : اطلاع از چند و چون کالا و احیاناً دریافت تخفیف از فروشندگان قبل از سفارش امکان ثبت سفارش قبل از نهایی شدن امکان مشخص شدن مبلغ بعد از توافق خریدار و فروشنده مشاهده اقدامات انجام شده در هر لحظه

و ایجاد امکانات متناسب دیگر که هر از چند گاهی در این قالب افزوده خواهد شد.

ثبت نام مجدد کاربران

ثبت نام مجدد کاربران

از کلیه کاربران اعم از تولیدکنندگان و خریداران خواهشمندیم مجدداً ثبت نام کنند. با توجه به تغییرات اساسی در [سایت](#) بازار مجازی عمده فروشی ایران، از کلیه کاربران قبلی سایت درخواست می شود تا جهت اطلاع از اخبار سایت و یا امکان خرید و فروش محصولات و کالاهای مورد نظر خود مجدداً ثبت نام کنند.